dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1915-n/22

1916-n/22

1917-n/22

1918-n/22

1919-n/22

1920-n/22

1921-n/22

1922-n/22

1923-n/22

1924-n/22

1925-n/22

1926-n/22

1927-n/22

1928-n/22

1929-n/22

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O AO MapwuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeTt

000 AO MapwuTteT

00O AO MaputeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeTt

00O AO MapwuTteT

00O AO MapuTeT

00O AO NaputeTt

000 AO MapuTeTt

00O AO MapwuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

CBepeHuna

KacaTknHa TaTbfiHa BnagummnpoBHa

003575

11.02.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2022

06.07.2022

15.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

31.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

14.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

HeEOBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEOABMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1930-n/22

732/22

733/22

735/22

736/22

737/22

738/22

739/22

740/22

741/22

742/22

743/22

744/22

745/22

748/22

749/22

750/22

751/22

752/22

753/22

754/22

755/22

756/22

757/22

000 AO MapuTeTt

00O AO MapwuTteT

00O AO MapuTeT

00O AO NaputeTt

000 AO MapuTeTt

00O AO MapuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeTt

00O AO MapwuTteT

00O AO MapuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MapuTeTt

000 AO MapuTeTt

00O AO MapwuTteT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeTt

000 AO MapuTeT

00O AO MapwuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

000 AO MapwuTteT

00O AO MapuTeT

30.09.2022

01.07.2022

01.07.2022

11.07.2022

14.07.2022

25.07.2022

10.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

16.08.2022

24.08.2022

17.08.2022

24.08.2022

08.08.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUNUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBVMXXUMOCTb

HEOBUWXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



758/22

759/22

760/22

761/22

762/22

763/22

764/22

766/22

3206734

3211311

3226366

3229950

3251490

3268756

3277300

3290434

3317868

3327693

3334040

000 AO MapuTeTt

00O AO MapwuTteT

00O AO MapuTeT

00O AO NaputeTt

000 AO MapuTeTt

00O AO MapuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MapuTeT

00O «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

OO0 «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

OO0 «ArEHTCTBO
AYOUTA N OLEHKW»

OO0 «ArEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

OO0 «ArEHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

00O «AreHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

00O «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

00O «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

000 «ATrEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

OO0 «ArEHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

00O «ArEHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

19.09.2022

20.08.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

02.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

15.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

31.07.2022

09.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUNUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3351057

3355202

3359264

3365097

3411720

3425927

3448224

3503949

3485702

00O «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

000 «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

000 «ArEHTCTBO
AYOUTA NN OLUEHKW>»

00O «ArEHTCTBO
AYOUTA N OUEHKW»

OO0 «ArEHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

OO0 «AreHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

00O «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

OO0 «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEEHKW»

00O «ATEHTCTBO
AYOUTA N OLLEHKW»

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

05.09.2022

09.09.2022

16.09.2022

29.09.2022

24.09.2022

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



