

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Касаткина Татьяна Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		003575		
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1915-п/22	ООО АО Паритет	04.07.2022	недвижимость	рыночная
1916-п/22	ООО АО Паритет	06.07.2022	недвижимость	рыночная
1917-п/22	ООО АО Паритет	15.07.2022	недвижимость	рыночная
1918-п/22	ООО АО Паритет	03.08.2022	недвижимость	рыночная
1919-п/22	ООО АО Паритет	03.08.2022	недвижимость	рыночная
1920-п/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
1921-п/22	ООО АО Паритет	31.07.2022	недвижимость	рыночная
1922-п/22	ООО АО Паритет	01.08.2022	недвижимость	рыночная
1923-п/22	ООО АО Паритет	02.08.2022	недвижимость	рыночная
1924-п/22	ООО АО Паритет	23.08.2022	недвижимость	рыночная
1925-п/22	ООО АО Паритет	25.08.2022	недвижимость	рыночная
1926-п/22	ООО АО Паритет	14.09.2022	недвижимость	рыночная
1927-п/22	ООО АО Паритет	20.09.2022	недвижимость	рыночная
1928-п/22	ООО АО Паритет	21.09.2022	недвижимость	рыночная
1929-п/22	ООО АО Паритет	23.09.2022	недвижимость	рыночная

1930-п/22	ООО АО Паритет	30.09.2022	недвижимость	рыночная
732/22	ООО АО Паритет	01.07.2022	недвижимость	рыночная
733/22	ООО АО Паритет	01.07.2022	недвижимость	рыночная
735/22	ООО АО Паритет	11.07.2022	недвижимость	рыночная
736/22	ООО АО Паритет	14.07.2022	недвижимость	рыночная
737/22	ООО АО Паритет	25.07.2022	недвижимость	рыночная
738/22	ООО АО Паритет	10.08.2022	недвижимость	рыночная
739/22	ООО АО Паритет	04.08.2022	недвижимость	рыночная
740/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
741/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
742/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
743/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
744/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
745/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
748/22	ООО АО Паритет	16.08.2022	недвижимость	рыночная
749/22	ООО АО Паритет	24.08.2022	недвижимость	рыночная
750/22	ООО АО Паритет	17.08.2022	недвижимость	рыночная
751/22	ООО АО Паритет	24.08.2022	недвижимость	рыночная
752/22	ООО АО Паритет	08.08.2022	недвижимость	рыночная
753/22	ООО АО Паритет	12.09.2022	недвижимость	рыночная
754/22	ООО АО Паритет	12.09.2022	недвижимость	рыночная
755/22	ООО АО Паритет	13.09.2022	недвижимость	рыночная
756/22	ООО АО Паритет	13.09.2022	недвижимость	рыночная
757/22	ООО АО Паритет	13.09.2022	недвижимость	рыночная

758/22	ООО АО Паритет	19.09.2022	недвижимость	рыночная
759/22	ООО АО Паритет	20.08.2022	недвижимость	рыночная
760/22	ООО АО Паритет	19.09.2022	недвижимость	рыночная
761/22	ООО АО Паритет	19.09.2022	недвижимость	рыночная
762/22	ООО АО Паритет	19.09.2022	недвижимость	рыночная
763/22	ООО АО Паритет	21.09.2022	недвижимость	рыночная
764/22	ООО АО Паритет	20.09.2022	недвижимость	рыночная
766/22	ООО АО Паритет	20.09.2022	недвижимость	рыночная
3206734	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	02.07.2022	недвижимость	рыночная
3211311	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	07.07.2022	недвижимость	рыночная
3226366	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	08.07.2022	недвижимость	рыночная
3229950	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	15.07.2022	недвижимость	рыночная
3251490	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	20.07.2022	недвижимость	рыночная
3268756	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	25.07.2022	недвижимость	рыночная
3277300	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	26.07.2022	недвижимость	рыночная
3290434	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	31.07.2022	недвижимость	рыночная
3317868	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	09.08.2022	недвижимость	рыночная
3327693	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	10.08.2022	недвижимость	рыночная
3334040	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	12.08.2022	недвижимость	рыночная

3351057	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	17.08.2022	недвижимость	рыночная
3355202	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	18.08.2022	недвижимость	рыночная
3359264	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	19.08.2022	недвижимость	рыночная
3365097	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	22.08.2022	недвижимость	рыночная
3411720	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	05.09.2022	недвижимость	рыночная
3425927	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	09.09.2022	недвижимость	рыночная
3448224	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	16.09.2022	недвижимость	рыночная
3503949	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	29.09.2022	недвижимость	рыночная
3485702	ООО «АГЕНТСТВО АУДИТА И ОЦЕНКИ»	24.09.2022	недвижимость	рыночная